
                                                                                   

5 
                                                                                   
 
Nr sprawy GK/34/ 04/06                                             Busko-Zdrój, dnia 22.12.2006r.  

 
 

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

                                                           poniżej 60 000 euro 
 

Samodzielny Publiczny Zespół  
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju 

Ul. Sądowa 9, 28 – 100 Busko – Zdrój 
Tel/fax. (0 41) 378 40 29 

 
 

ogłasza przetarg nieograniczony na:  

dostawa sprzętu medycznego, art. jednorazowego użytku i środków opatrunkowych 
 

    Kod  CPV : ./CPV – 33100000-1, 331410000-0, 33141116-6 / 

 
1. Nazwa i adres zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Busku Zdroju, ul. Sądowa 9  
2. Określenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony poniżej 60 000 euro 
3. Określenie przedmiotu zamówienia:  

     Przedmiot zamówienia stanowi (z uwzględnieniem postanowień art. 2 pkt 8 oraz art. 30 ustawy  
     Prawo zamówień publicznych) :  
    dostawa sprzętu medycznego, art. jednorazowego użytku i środków opatrunkowych do     
    Przychodni Nr 1 w Busku Zdroju 
    4. Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych  

5. Nie przewiduje się składania ofert wariantowych 
6. Termin wykonania zamówienia: 

Zamówienie powinno być wykonane w terminie: od dnia podpisania umowy do 31.12.2007r. 
     6. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
            W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.  
             1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  
             spełniający warunki: 
             a)  posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  
                  ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
             b)  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także  
              dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
         c)  znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
         d)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia godnie z art. 24  
              ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
 
     Sposób oceny warunków udziału w postępowaniu: 
             Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-  

 1



                                                                                   

             niespełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach. 
 

7. Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie warunków: 

• wypełniony i podpisany formularz cenowy - Załącznik Nr 1 do specyfikacji  

• wypełniony i podpisany formularz ofertowy Załącznik nr 2 do specyfikacji, 
• wypełniony i podpisane oświadczenie – Załącznik Nr 3 i 4 
• oryginał lub kserokopia, poświadczona przez oferenta za zgodność z oryginałem, 

aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

• kopię koncesji lub zezwolenia  na podjęcie działalności gospodarczej  objętej 
zamówieniem. 

• Dokumenty poświadczające dopuszczenie do obrotu oferowane produkty. 
• Aktualne zaświadczenie wydane przez naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego oraz 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że oferent nie zalega z 
opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczeń , że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie , odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawionych  nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Każdy warunek będzie oceniany  zgodnie z SIWZ. 

8. Zamawiający nie wymaga złożenia wadium. 
9. Kryteria oceny ofert:   cena brutto – waga 100 % 
10. Formularz  zawierający  SIWZ można odebrać w siedzibie Zamawiającego –                   
Przychodnia Nr 1 pok.28 w godz. od700 do 1400 . 
11. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie Zamawiającego  pok. Nr 28 do dnia  
                                                                   04.01.2007r. do godz. 1100 . 
12. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego pok. 42 w dniu 04.01.2007r.                  
                                                             o godzinie 11.15 
13.Termin związania ofertą 30 dni 
14.Adres strony internetowej , na której zamieszczono specyfikację istotnych warunków    
    zamówienia: bip.umig.busko.pl 
15. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej 
16. Nie przewiduje się zastosowania aukcji elektronicznej.  

                                                          
          

 
 
       ................................................................ 
       (podpis kierownika jednostki lub osoby  upoważnionej)  
 
 
 
 

 2


	5
	                                                                                  
	Samodzielny Publiczny Zespół 
	Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju


